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SCHÜLKE GIGASEPT INSTRU AF - preparat do dezynfekcyji i
czyszczenia 5l
 

Cena: 339,50 pln

Opis słownikowy

Producent Schulke-Mayr

Opis produktu
 

GIGASEPT INSTRU AF - preparat do dezynfekcji i czyszczenia 5l 

OPIS:

Gigasept Instru AF jest preparatem dezynfekcyjnym i czyszczącym nie zawierającym aldehydów, przeznaczonym do przygotowywania
do ponownego użycia wszelkiego typu narzędzi (z wyjątkiem giętkich endoskopów). Gigasept Instru AF jest skuteczny wobec bakterii (w
tym Tbc i MRSA),grzybów, wirusów (w tym Adeno, Rota, HBV, HIV).

ZASTOSOWANIE:

Gigasept Instru AF może być stosowany wobec takich materiałów jak: metale (z wyjątkiem niezabezpieczonego bądź ocynkowanego
żelaza, guma (kauczuk), szkło, porcelana oraz tworzywa sztuczne (warunkowo dopuszcza się stosowanie preparatu wobec
poliweglanów,szkła akrylowego i terpolimeru ABS: tolerancja potwierdzona jedynie w stosunku do 2%-owego roztworu w czasie
oddziaływania1 godziny).W przypadku dezynfekcji wierteł wykonanych ze stali i twardych metali przekroczenie czasu oddziaływania
może powodować przebarwienia wierteł.

POJEMNOŚĆ: 5l
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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